
Věc: Objednávka zajištění občerstvení na slavnosblí zahájení Sehola Pragensis 2017 

v Kongresovém centru Praha 

Čislo objednávky: OBJ/SMU61/01/00136/2017 

OBJEDNATEL: 

Hlavni město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovtú účet 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha I 

Odbor školství a mládeže 

Mgr. Lenkou Němcovou 

00064581 

CZ00064581 

Střední odborné učiliště gash'onomie a podnikání 

se sídlem: Za Černým mostem 362/3, 1-lloubětín, 198 00 Praha 9 

zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

bankovtú účet 

Ing. Zdeňkou Matoušovou 

4%29077 

CZ49629077 

(dále též "Smluvní strany") 

Vážená paní ředitelko, 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

u Vás objednáváme zajištěni novoročrúho přípitku pro ředitele škol a školských zařízení 

zřizovaných hlavním městem Prahou v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvrú vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

Stránka 1 z 7 



zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvni odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění kompletní zajištění občerstvení pro slavnostrú zahájení akce Schola 

Pragensis 2017 dne 23. ll. 2017 v Kongresovém centru Praha- Klub A. 

Studený pult 

Obložená lososová mlsa 1,5 kg 2ks á 1,800,- 3,600,-

Minichlebíčky 150ks á15,- 2,250,-

(šunkové,sýrové,krabí,salámové) 

jednohubky 150ks á10,- 1,500,-

Rostbífový závitek s celerovým salátkem 200ks á18,- 3,600,-

Mozzarelové špízky 150ks á 13,- l950,-

Učňovská slezská tlačenka v plátdch 3kg á 300,- 900,-

Sýrové prkénko mezinárodních sýrů 2 kg 2ks á700,- 1,400,-

Uzeninové učňovské prkénko 4kg á300,- 1,600,-

(speciality našeho řezníks) 

Zvěřinová paštika s mandlemi a brusinkami 3kg á300,- 900,-

Teplý pult: 

Pečené uzené selátko 1 ks á 7,000,- 7,000,-

100g Kanči ragů na vině 100pord á 150,- 15,000,-

70g Mini!ízečky(kufed, vepřové) 300ks á 18,- 5,400,-

Šunks na kosti(křen,hořďce,kyselé okurky) lks á2,500,- 2,500,-

Plněná vepřová panenks 4kg á350,- 2,800,-

Kuřecí plněná roláda 4kg á280,- 2,240,-

Kousky afrického sumečka na bylinkách 100pord á 24,- 2,400,-

Učňovské mini jitrničky 150ks á 18,- 2 700,-

Učňovská jelítka 50 ks á 20,. 1000, 

Stránks2z7 



Přílohy: 

Špekové knedličky 

Bramborový salát 

Bramborové resty 

Chléb 

Učňovské banketky 

Cukrárna: 

Variace minidezertů 

Pekárna: 

Pekařské koláčky 3v1 

Škvarkové placičky 

Slané tyčinky 

Nápojový pult: 

Bohemia sekt 0,751 

(Demi,Brut,Nealko) 

Káva-kyveta 

Čaj-kyveta 

Dobrá voda 1,51 

Coca Cola 1,751 

(inealko) 

Džus ll fjablko,pomeranč) 

Tollic 21 

Pivo 10° (i nealko) (plech) 

Víno bílé 

Vino červené 

100 porci 

9kg 

5kg 

6ks 

200ks 

300 ks 

100ks 

50 ks 

3kg 

40ks 

6ks 

2ks 

12+12 ks 

24ks 

48ks 

12ks 

144ks 

48ks 

18ks 

Stránka 3 z 7 

á30,-

á 130,-

á 180,-

á40,-

á3,50,-

á 15,-

á17,

á 17,

á250,-

á 180,-

á300,-

á 180,-

á20,-

á60,-

á40,-

á60,-

á20,-

á 150,-

á 160,-

3,000,-

1,170,-

900,-

240,-

700,-

1,700,-

750,-

750,-

7 200,-

1,800,-

360,-

480,-

1,440,-

1,920,-

720,-

2 880,-

7200,-

2880,-



Celkem: 99 330,-

Ostatní: 

Obsluha: 5 200,-

Doprava: 4 jízdy á 400,-

1600,-

Zapůjčení mobiliáře: 19 800,-

Celkem: 125 930,-

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění je stanovena jako smluvní odměna 

ve výši 125.930,- Kč. Tato cena je osvobozena od DPH. Tato cena je cenou maximáhú 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 

administratiVIÚ práce, na telekomunikace a poštovní styk v české republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu plnění na území 

hlavního města Prahy. 

22. DPH není účtováno. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jednorázově po předání předmětu plnění. Faktura 

musí být vystavena nejpozději do 8 dnu ode dne splnění předmětu objednávky. 

Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bnde den převzetí předmětu plnění. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

Stránka 4 z 7 



• 

• 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovrú 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzujíd oprávněnost a formábú a věcnou správnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnú. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České repoblice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsánim částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám 
Mgr. Pavla Dvořáka, a to nejpozději do 23. 11. 2017 do 13:00 hodin. 

5. Smluvní sankce: 

5.1. P1i prodlení Dodavatele s předánim předmětu plněni dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlelli až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zabájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvrú pokutu 

ve výši 0,1 %z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 

nejméoě však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 

započatý den trvání prodlenl. 

5.3. Dodavatel je povinen smluvrú pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od 

jejího doručeni. 

5.4.0bjednatel je oprávněn započíst si jednostranně vztůklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provederú veřejné zakázky. 

5.5.Zaplacenim smluvrúch pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšujíd již uhrazenou smluvní pokutu. 

Stránka 5 z 7 



• 

• 

6. Další podmínky: 

6.1. Smluvni strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrálrú evidenci smluv (CES) vedené hlavrúm městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastolcich, předrnétu, číselné 

označerú této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2. Smluvrú strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za 

obchodnf tajemství ve smyslu § 504 občanského zákonJku a udělují svolerú k jejich 

užití a zveřejněol bez stanoverú jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Sml u vnl strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněol této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmlnkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajisti hl. m. Praha 

6.4. Dodavatel bere na vědotni, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
infonna.cfrn.. ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s t:írn.. aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupů.sobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory stniuvnl strany sjednávají místni příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech,. z nichž tři obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel. 

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pisenmě, a to v případě 

změn objednávky číslovanýtni dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvnltni stranami 

Stránka 6 z 7 



• 

S pozdravem 

Za Objednatele: 

Hlavní město Praha 
Magistrál hl. m. Prahy 
C~1bcr školstvl 21. mládeže 
J•Jnama.nnova 35/29 
í'll 2'1 Prahe 1 171 

Mgr. Lenka Němcová 

ředitelka odboru školství a mládeže 

MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výluad. 

V Praze dne 20. ll. 2017 

Za Dodavatele: 

Stránka 7 z 7 


